
Pædagogmedhjælper til Børnehuset Erritsø

Vil du være med til at skabe trygge relationer, meningsfulde mødeøjeblikke og udviklende
fællesskaber? 
Kan du se dig selv arbejde ud fra Fredericia Kommunes Børn & Unge-politik Hverdag, Venskab og
Vindstød, hvor:

Hverdag er tryg, forudsigelig og båret af tydelige, nærværende voksne●

Venskab betyder, at ingen børn står alene●

Vindstød rummer modgang som en naturlig del af livet – og noget børn skal støttes i at
navigere i

●

Så er du måske vores nye kollega i Børnehuset Erritsø, afd. Agerkrogen. 

Hvem er vi
Børnehuset Erritsø er en selvejende institution, bestående af Agerkrogen og Bakkely.
Grundnormering i afd. Bakkely er på ca. 68 enheder og vi modtager børn i alderen 0 – 6 år. Vi har
indrettet os med 3 grupper: én vuggestue, én flex- gruppe og én børnehavegruppe.
Grundnormeringen i afd. Agerkrogen er ca. 40 børn, og vi modtager børn i alderen 3-6 år. Her er
børnene fordelt i fire primærgrupper og huset er funktionsopdelt. 
Vi har som mål – gennem et aktivt samarbejde med forældrene – at fremme en alsidig udvikling af
alle børn i institutionerne. Vi arbejder ud fra en anerkendende tilgang og med børneperspektivet i
fokus.   

Børnehuset Erritsø er en del af distrikt Erritsø og Fjordbakke, som også består af otte kommunale
institutioner. Vi har et godt og givende samarbejde med distriktsledelsen, hvilket betyder, at vi
følger kommunens og distriktets pædagogiske retningslinjer og politikker. 
Hvad kan vi tilbyde?
Som pædagogmedhjælper hos os får du en hverdag med mange spændende pædagogiske
opgaver og udfordringer. Du bliver en del af et fagligt stærkt team, som arbejder med et særligt
fokus på anerkendende relationer. Mulighed for kompetenceudvikling i NPRP – neuropsykologisk
relations pædagogik.
Vi kan love dig masser af leg, glæde og uforudsigelige situationer – og ikke mindst børn, der
glæder sig til at være sammen med dig.
Hvad forventer vi af dig?
Du kan varetage både praktiske og pædagogiske opgaver og møder børn og forældre med
åbenhed og engagement. 
Vi lægger vægt på, at du

kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket●

er robust, fleksibel og positiv●

er imødekommende, engageret ●

har gode samarbejdsevner og lyst til at lære nyt●

kan tage initiativ og ansvar i hverdagen●

kan møde i tidsrummet kl. 6.30 - 16.30 mandag til torsdag og kl. 6.30 - 16.00 om fredagen.●

Din ansøgning
Vi glæder os til at læse din ansøgning, hvor du beskriver dine relevante erfaringer og giver os et
indtryk af dig som person. 
Vil du vide mere
Kontakt pædagogisk leder Dorte Rohde, 41625 403 eller dorte.rohde@fredericia.dk
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest.
Fredericia Kommune indhenter børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres
opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt
med disse børn.

Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.

Stillingerne er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse.
Stillingen er i afd. Agerkrogen. 
Tiltrædelse hurtigst muligt eller 1. marts 2026.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler onsdag d. 28. januar 2026 fra kl. 15.00.
Kandidater, der inviteres til samtale, vil blive kontaktet telefonisk.

mailto:dorte.rohde@fredericia.dk


Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. Læs mere om onlineansøgning
på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist 
23. januar 2026.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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